nf.ú.

Estado do Piaui
Câmara Municipa-l de Castelo do Piauí
Castelo do Piaüí - PI
Rua - Abdias Veras. i. I0l / Centro.
CNPJ - 04.247.196/0001-74 Fone (86\ 3247-1434

CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

V|GTLANCIA E DEMATS TNFORMAÇÕES NECESSÁR|AS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO OO PIAUI, COM SEdE NA RUA:

Abdias Veras, 1103 - centro, na cidade de Castelo do Piâui - Pl, inscrita no CNPJ
sob no 04.247.196/0001-74, representada nesle ato por seu titular, sênhor ANTONIO
JADEILSON PEREIRA DE ARAÚJO, brasileiro, solteiro, Vereador e Presidente,
residente e domiciliado na cidade de Castelo do Piauí, à Rua: Miguêl Couto,436
COAHB, portador da Carteira de ldentidade, no - 2.283.31 l-Pl e CPF no -
000.567.393-38, doravante denominados CONTMTANTE e do outro lado
ANTONIO AIRTON PESSOA PEREIRA. inscrila no CPF sob o no 050.341.433-ô4 e
identidade no 3.161.105 - SSP-PI, brasileiro, solteiro, residente e domiciliada na
cidade de Castelo do Piaui, Rua Benjamin Constant no 985, na cidade de Castelo
do Piaui, doravante denominado CONÍRATADO, rêspêctivamente, firmâm o
presente Conlrato mediante as cláusulas e condiçóes seguintesi

Cláusula Primeira:

O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços de vigilância
as depêndências do prédio sede da Câmara Municipaldê Castelo do Piaul e de todo
patrimôniô público do órgão no seu horário de serviço, que o CONTRATADO
prestará a CONTRATANTÉ.

Cláusula Segunda;

A operacionalização dos serviços ora contratado será desenvolvido
pelo contratado, através dê serviço de vigilância de vinte e quatro (24)
horas trabalhadas por quarenta e oito (48) de descanso.
Terá direito ao salário mínimo vigente, mais um adicional noturno dê
20% (vintê por cento) do salário minimo.

c) O valor do prêsente CONTRATO é de R$-$ 3.960,00 (Três mil
novecêntos ê sessenta) dividido em 3 parcelas iguais de 1.320,00
(Um mil trezentos e vinte reais).

d) O valor do presente CONTRATO deverá ser pago mensalmente até o
50 dia útil do mês subsêquênte.

Cláusula ToÍcêira:

O prâzo de duração deste Contrato é de 03 (três) mesês, com início em
01.02.2021 e se encerará em 3o.o4.2o2'1.

a)

b)

Eslado do Piaui

Câmara Municipal de Castelo do Piaul
Castelo do Piauí PI
Rua - Abdias Veras, 1.103/Cenrro.
CNPJ 04.247.196/0001-74 Fonc (86\ 3247 -1434

Cláusula QuaÍta:

A CONTRATANTE podeÍá rescindir o presente Contrato dê plêno direito,
independente de intervençáo judicial ou extrajudicial e sem que caiba ao
CONTRATADO qualquer indenizaçáo:

Cláusula Quinta:

Fica eleito o Foro da cidade de Castelo do Piauí - Pl., para dirimir as
questóes decorrentes dêste Contrato, renunciando as partes nêste momento, â
qualquer outro por mais privilegiado que sejâ.

E, por estaÍem justos e contratados, assinam o presente Contrato na
presença das testemunhas abaixo assinadas e para um só efeito legal, ÍiÍma por si e
seus sucessores o presente instrumento em 02 (duas) vias de igualteor, que vâo por
todos assinados

Castelo do Piauí (Pl), 01 de fevereiro de 2021.

Antonio Airton Pessoa PeÍeira
Contratado

TESTEMUNHAS:

1.

z. 1{Loe-.-u
. À\"la-, ,,.r. . /-l,-^.^

,l-,+*r. Á.r"H Po^^- P"^".;^

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARÁ MUNICTPAL DD CASTELO DO PIÂUÍ"

"'Üm Qarúmcnto Etito e Ç)emocnitico'

EXTRATO DE CONTRATO

pRocEsso DE TNEX|GTB|LD|ADE DE LtCrrAÇÃO N" 006/202í.

OBJETO: O presenle Contrâto tem poÍ obleto a prestação de serviços de
vigilância as dependências do Prédio Sede da Câmara Municipal de Castelo do
Piauie de todo patÍimônio público do órgão no seu horário de serviço

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Castelo do Piauí/Pl, CNPJ:

04.247 196tOO01-74.

CONTRATADO: ANTONIO AIRTON PESSOA PEREIRA

CPF: 050.341.433-64

RG: 3.161.'105

ENDEREçO: Rua Benjamin Constant - 985,

Piaui Pl.
Centro, CEP 64280-000, Castelo

Valor: R$ 3.960,00 (três mil novecêntos e sessênta rêais) dividido em 3 parcelas

mensais de 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais).

FONTE DE RÊCURSOS: Recursos próprios.

DATA DÂ ASSINATURA DO CONTRÂTO: 01 de fevereiro de 2021.

PRAZO DE VIGÊNCIA; 03 (três) meses, contados a partir da assinatura do

contrato.

Presidente da Câmara Municipal

Rua Abdies Verâs, 1.103 - Centro/Castelo do Piauí-Pl- CEP: 9.340 m0
CNPJT 04247 .796/000!-7 4 Fone: @61 3247 -7434

Antonio J ira de Araújo

{-

106 Ano XIX 'Tsresina (Pl) - Seíã-Feire,19 dê Fevêreiro de 202í . Edição iVCCD« e" {91
"o

i4lEr,
cilre,Ui'EPTLD'.jr5ão@P,4Ui

criexú.kPrDt.roDo MUÍ'

l4E^FDFE.FçIo.^M
v.ê6 às *l crlo M xcM

oRtu ú cAuà tMtD^L N c^sftLo @ iad, p o

d.vbt.@ea2t),t 1o.@ 6

Flud.l&4y4oldl.d
FotúÉa2i2@2,d.Êàs
Mrn 4

^di..
.d.le Éb

$d6 ôa càu!. rô!ê f6Er oh Júrôr, .uúi6 Nox^Ío D

bc.6Ú..eP@.n.ole-eFjrcê2@1..t,d4Fb
É s att (..6 d.ú.déo,

.É'.reáôÉnhd
m.doÊFE.Eli2.{áoda.l.|9Ào,o

ddur&d.âdo.@1.m.ú

v16ànkr.nr.. ddb.tu r8iÉi. G.ms d.

Efil.si-.otruddúd.d.
lr0) 6in6 p.6 r.teô ô l.n!ã d.é aTA'

.Mr.d. . púr{. ú6 d. d.êo
nkl9:ld.câ.1.16ôPr.!l,p.Éo'ê.o

2021,2022, ê. ,.! 6à. à Âd.ôdb r{cle G.ftr dê c.MaE.
s.dnió,dlÊh.l.p.l..l.Ál.quc@l'd.nô.â.ch.4Ôftmâ'y.l

c.ffii,uÀice.lec.doePül'26'0!'el

PROGESIo DE I{EíGlaTLDiaDE oE ucÍ ÇÁo x. @./]ú2r.

ô6rEÍo, ô p.Bll. cnrtu ..n Fr .qô '
péç.. d. eNiç6 dc

visilancà G dêa.ídênêiã. dô Prâdro sêd. d. cán.r M!.ica.r ê cdÉb ao
PEul.d.bdopfuôilÉpúblÉ
corlrR Íar{ÍE: crm,E Munr.Éàr d. c..r.b .ro

cor{TR raDo: ÂNroNro ÀÊT

Er{oÉRE9o: Rq B..j.úr^ côn

v.roe R! 3.960,00 (ta. mi 'b|gnro.. 3ágnb úb) civúido e 3 9.8r..
m.^Eô d. r 32o,@ (um nÍ tqn6 . hi. @.,
FOiÍc o€ REcURsos: Râú r.ôgrÉ.
DAÍ l,A ÁSsri^ÍUu õO COnr ÍO:01d.Í@Ei6d.2021

'RrlO
DE ríOÊXCn 03 (6.) l]e, 6nÉd.. . F

N
à{''

s
&

DE oE rErÍ^Ç(o |ú oott?o2r.

o3JÊ!o]ÊEd.{.ô4*nl€,.Õ6eÔÚ6úM['.od.
Gr.tlu ln{i.i.r Ô a* ô Pb. .l* o

'Ec
b.-bfu. fr

ffi &dQ!ôltübe p.ddú áa blffimunr.&.r

altlsMu.Idpd

ENDEREçO: Rú P'qd Nt 40

v.r,:Rl i.62odtol,.lízmre..lfu.{nb6i)ddEo.l 1r {à*)
p.!ÚÉÚÔ 1,@'@ (undllÚbâ üúlt&),

Fd,ÉÉÉcrr.6:Â.oÉ,.óí.É,

PF ZO D€ vlcêicw rr (...)

www
A virtual dos atos

a

Estado do Piaui

Câmara Municipal de Castelo do Piaui
Castelo do Piauí - Pl
Rua - Abdias Veras, 1.103/Centro.
CNPJ - 04.247.196/0001-74 Fone- í86) 3247-1434

ERMTA EXTRATO CONTRATO N" 006/202,I

Aviso de RetiÍlcaçáo da publicaçâo de eírato contrato.
Torna-se públim para conhecimento dos interessados a Retificação relacionado
abãixo referente extrato de contrato n' 00612021 , publicado no Diário Oficial dos
Municípios no dia 19 de fevereiÍo de 202J - êdição. IVCCLXV.

Onde se lê;
PROCESSO DE TNEXTGTBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 006/2021

Leie - s€:
PROCESSO DE DTSPENSA DE LTCTTAÇÃO No 006/2021

Castelo do Piaui - Pl, 07 abtil de 2021.

ANTONIO CRUZ DO§ SANTOS SILVA
Controlador lnterno

e' {li 'a Ano XIX ' Ísrêsina (Pl) . OuiÍÍa+eirâ, 08 de Abril do 202í . Edição I-VCCXGV 15

olEôMu.tr&6v.a

É'3tç,jrôb63biqe

&M@4lFa&
M^ú^N^RÁdo D.oLrE r.,Fueô@dn,d.!ró.r?F5

^@..
r.lú adá vt@. Eo lu.fu l6di& r Fd

dô,...-qú,
Éie e etu úunniF! 4 d

EXIR{TO DE CONTR-{TO

lnoc[§so.\DvNtsTt^Two turotú

Obj..o: À Co,trt.d. x orr,B. . prd.r, oh ,.lo s .ÍxiãDriÀ .àendd 6 prin.ipio,
d..oDduo éri.r. srSldd 9.ll Âdúlúltlriçlo lúbúq a sÚ $ kú p.oftriuul§ ru
Coilnllrr., ár .tdrd. & CdeM1 Enróú do PrruÍ, úmpmú.r!úo4 r .r$lij ú
nÍl\6 iúr66 ro q.8o d. Ed(qd.n túio luú n fúÂnr b.mricirir Dêb.
PriÊrrú Früáit . Üúdua! .ú ..e CRI§ §aT\' . NbÉ
c'.hid,:L,rYENit^cosÇtvtsDor^I-ECpF!.ür'o .á7i.96!r
RmomnÉô:hdlrlt. r unui.rçIo & nS ljl,.ú3 (dl ddni6 . In r r uD da .
B*!rr..fto..rov6) 4@ir Fodr.& RduMr r_uas/cRÂs/IPM,
Vlglidr do sitsrbi Erk COn_TRÂTO dt tÉó & vrgêí.rt, I D..tlr dc 06 dc rbrtr d.
20!l . r{iúino 1r/lr10rl, p{deodo Ír prcro3rdo !.r kuí p.nôdô, d( rc0.d. @ âl

c.í6 coltTMTariÍE§ pr «i.o . po. eio d. Tlrtu
^diirq

aot\Fof,vD
Ol§mf O rd 5? ll dr L.i rÃ6m.

gffiffi ;#iã;-
,drf;rg PIIFE|TUM MirNCIpÁL DL coryqf,{s - pt

tG iiiliif-'fliHifiti'm,' ;r.: "',,
)if' Etu,r pÉÍíhdú'*ph"h,ldmh,

Crrn ,r Múicip.t d. Câ.Ero do PiÀ'ri

Rq -^ôdill vê8, I.103 / C.!!o,
(lllr-04.247.1961Jdi1-r4 FôÉ - (*61124?- 1411

ai Í ExtR rocolÍn roitootít@t

,r--t pRtrFmr^MUNI

ffi frffi,r#Hãff,;m;ru,*;';,
-!-*

Efrr Fr"d*'*@d'*"

\

o PÊb MEi.t, & turr!
dhi'6rn,L@&@ô-
.eatr.9,tre6lGx,dã&

Rrsrol-vr:

rcB r^Mlu e Mqicí.n &
crr!6avrl.rxc|errtúcoeld.§6,1'3o.!,.,1.

o6&!.âdd.jDútEe
dir.dc..ô@tu

tu& l*e M6r.&.r4dq bôe4 IrdrlE

AvÉô d€ R.ü'ft.Co da Fóliedo ô Gr@ @nt?lo
T6ínâ*ê Ébli.o 9.l3 conh€cn'o.llo do. inEt !.dG â &'iif.rÉo El&iiri.do
,bálro ÉlêísÍ. .íÉtâ dê .ott!l! n' 00ê2021, publicldo no oiáiio ofciãl dG
l,luniclpio6 no di. 18 d€ lsv.í.ko d6 2021 - .di&. lvccLxv.

PROCÊSSO OE [{EXrGrSlUO DE OE tlCÍ[AçãO rf 06/2@í

PRocEsSo DE DISPÊN§A oE LICITAçÀO N. O6]?021

Crrblo do PIrul - Pl, 07 abdl @ an1.

4€*í
Diário Oficial dos Municípios

A documental dos atos